
Vestergaard Huse fortæller blandt andet om vores tre veje til nybyg
Oplev vores nye udstillingshus og bliv klædt på til dit og familiens nybyggeri. Vores 
byggerådgivere, Kenneth og Søren, viser husets løsninger og detaljer, mens I får 
indsigt i, hvordan vi arbejder med fleksible, skræddersyede løsninger – og hvad det 
helt konkret koster. Samtidig deler vi de vigtigste overvejelser, I bør gøre jer, når I 
planlægger dit nybyggeri.

Sparekassen Danmark giver værktøjerne til at have styr på finansieringen fra start 
Vi har også inviteret Sparekassen Danmark til at fortælle, hvordan I bedst bruger 
banken som sparringspartner. De deler, hvordan de sammen med jer sætter 
realistiske, økonomiske rammer, så I trygt kan planlægge jeres drømmehjem og 
undersøge de mange muligheder for nybyg – fra de første idéer til det færdige hus.
 
En aften med indsigt og inspiration 
Aftenen starter med en kort, indledende del, men herefter er programmet fleksibelt 
og formes af de spørgsmål, du og de andre deltagere måtte have. Det giver mulighed 
for at få helt konkrete svar på tanker og overvejelser fra både vores byggerådgivere og 
bankrådgiverne fra Sparekassen Danmark. 

Vil du og familien gerne tegne og bygge nyt med tryghed og overblik?
Så vil I ikke gå glip af denne aften.  
 
Vi glæder os til en fantastisk aften. 

Tid og sted
Onsdag den 14. januar 2026  
kl. 17 – 19 på 
Ræven 14, 9530 Støvring.

Tilmelding 
Det er gratis at deltage. Vi 
sørger for bobler og en lækker 
anretning. 
 
Pladserne er begrænsede, så 
tilmeldingen sker efter først til 
mølle princippet. 

Goodiebag 
Når aftenen går på hæld, får 
du en goodiebag med mere 
inspiration og små overraskelser.

VESTERGAARD

Scan og  
tilmeld dig

Nytårskur for nybyggere – en aften med 
indsigt og hygge i Støvring 

Onsdag den 14. januar 2026 kl. 17–19 
Planlægger du og familien nybyg? Sammen med Sparekassen Danmark giver vi dig og  
familien den nødvendige viden og inspiration til at komme godt i gang på bare én aften.


